locking of a distal femoral nail – a report of 2 cases. Acta Orthop Scand 2003; 74: 111 –

113.

111. Saudan M, Lübbeke A, Sadowski C, Riand N, Stern R, Hoffmeyer P. Pertrochanteric

Fractures: Is There an Advantage to an Intramedullary Nail J. Orthop Trauma 2002; 16:

386 – 393.

112. Lavini F, Renzi–Brivio L, Aulisa R, Cherubino F, Di Seglio PL, et al. The treatment of

stable and unstable proximal femoral fractures with a new trochanteric nail: results of a

multicentre study with the Veronail. Strategies Trauma Limb Reconstr 2008; 3: 15–22.

113. Vossinakis IC, Badras LS. 2004.